
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC CZERWIC 2024 ROKU. 

 Komisja obradowała w dniu 20 czerwca 2024 roku. 

Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia  i przystąpiono do analizy rekrutacji do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025. 

W celu zapewnienia miejsc  wychowania przedszkolnego dla dzieci nieprzyjętych ,organ 

prowadzący podjął decyzję o utworzeniu dodatkowego oddziału  w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr2 w Wiśle Głębcach. Wszyscy rodzice dzieci nieprzyjętych w rekrutacji mieli 

możliwość zapisania dziecka do innej placówki wg wskazań Burmistrza Miasta Wisła. 

 Przygotowany materiał przez Dyrektor MZEAS Barbarę Szalbot stanowi załącznik do 

protokołu i przyjęto go jednogłośnie ,,za”. 

W dalszej części spotkania dyskutowano nad  ofertą zajęć letnich dla dzieci i młodzieży 

wiślańskiej przez: WCK, PTKS i Baseny, CEE ,Biblioteki i Szkół. 

W tym roku oferta zajęć jest bardzo szeroka są to cykliczne warsztaty o różnej tematyce, gry 

planszowe,  zabawy terenowe, zajęcia sportowe ,wycieczki turystyczno-krajoznawcze, 

wycieczki wyjazdowe  koleją ze zwiedzaniem ,nauka pływania i nauka gry  w tenisa 

ziemnego. 

 

Przygotowany materiał przyjęto z wielkim zadowoleniem jednogłośnie ,,za” i stanowi on 

załącznik do protokołu .                                                                                                                     

W punkcie trzecim opracowano i przyjęto Plan Pracy Komisji do końca 2024 roku. 

W sprawach bieżących dyskutowano  nad  zakończeniem Sezonu Drużyn Ligowych 

Koszykówki U17, U15, U14, U13, U12 oraz osiągnięciami koszykarek trenujących w klasie 

mistrzostwa sportowego LO w Wiśle. 

Wypracowano wniosek do Burmistrza Miasta Wisła 

Komisja  wnioskuje o wystąpienie do władz powiatu cieszyńskiego w sprawie zabezpieczenia 

odpowiednich środków na kontynuację i utrzymanie na odpowiednim poziomie w kolejnych 

latach klas sportowych lub mistrzostwa sportowego w Liceum Ogólnokształcącym im.Pawła 

Stalmacha w Wiśle. 

W obszarze powiatu cieszyńskiego funkcjonują kluby sportowe, których zawodnicy i 

zawodniczki odnoszą duże sukcesy na arenach sportowych. Wystarczy tutaj przytoczyć 

przykład koszykarek czy tez skoczków narciarskich ,którzy skutecznie dzięki swoim wynikom 

promują powiat cieszyński i Śląsk Cieszyński. 



Dlatego też kontynuacja funkcjonowania takich klas jest bardzo ważna, biorąc pod uwagę, że 

w naszym powiecie nie ma szkół średnich oferujących klasy o takim profilu. 

 

Na posiedzeniu połączonych komisji w dniu 25 .06 .2024roku omawiano wszystkie materiały 

przygotowane na sesję. 
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